
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 14. člena  Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/10) je Občinski svet Občine 
Semič na 25. redni seji dne 8. 5. 2014 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Semič ne soglaša s predlogom Odbora za družbene dejavnosti, da 
se Javni zavod Kulturni center Semic ukine z dnem 31. 12. 2014, s tem, da se v rebalansu 
proračuna za leto 2014 zagotovi potrebna sredstva za odplačilo kredita v letošnjem letu 
in se za to obdobje imenuje vršilca dolžnosti direktorja Kulturnega centra Semic in da od 
1. 1. 2015 dalje kulturni center deluje kot režijski obrat v sklopu občinske uprave, za 
vodjo pa se prerazporedi delavko občinske uprave. 
 
 
 
 
Številka: 014-01/2014-6 
Datum: 9. 5. 2014 
          
 
                                                                                                     Občinski svet Občine Semič 
          Polona Kambič, županja l. r. 
 


